Российская Федерация
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЕОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ ПО СТРОИТЕЛЬНОМУ,
____________________ ЖИЛИЩНОМУ И ДОРОЖНОМУ НАДЗОРУ____________________
185035, г. Петрозаводск, ул. Петербургская, д.2, тел. 26-41-30 т./факс (814-2) 78-03-44;

inspect@rkmail .ш

ПРИКАЗ

09Л2.2019 г. №001/155/13-12
г. Петрозаводск

О прекращении действия лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами

Руководствуясь частью 3 статьи 199 Ж илищ ного кодекса Российской
Ф едерации, пунктом 1 части 13, пунктом 1 части 16 статьи 20 Ф едерального
закона от 4 мая 2011 года N  99-Ф З «О лицензировании отдельны х видов
деятельности», приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осущ ествление
предприним ательской деятельности по управлению  многоквартирными
дом ам и №  120, дата регистрации 18 .06 .2015 г., вы данную  общ еству с
ограниченной ответственностью  "Надвоицкая управляющ ая компания"
(О О О  «Н У К »); адрес м еста нахождения: 186420, Республика Карелия,
г. С егеж а, ул. М ира, д .14 ; адрес осущ ествления лицензируем ого вида
деятельности: 186420, Республика Карелия, г. С егеж а, ул. М ира, д.14;
И Н Н  1006013216 , ОГРН 1151001007112 .

2. О тделу формирования ф ондов капитального ремонта и ведения
реестра лицензий обеспечить внесение записи о прекращ ении действия лицензии
в реестр лицензий Республики Карелия.

3. К онтроль за исполнением  настоящ его приказа оставляю за собой.

О снование: заявление ООО «Н У К » о прекращ ении предпринимательской
деятельности по управлению  многоквартирными дом ам и вх. № 9687  от 03 .12 .2019
г.

П редседатель -
Главный Г осударственны й
жилищ ный инспектор Республики Карелия А .Э . Темныш ев